
Agente de Apoio31.354-0

32.358-0 Jessica Barbosa Corito Santos Agente de Apoio

Termino contrato: 13/09/2019

32.358-0 Jessica Barbosa Corito Santos Agente de Apoio

Professor(a)

Alexandre Camargo Peres

Matrícula

Auxiliar:

Auxiliar:

512.571-5

512.786-6

Fabiana Eduarda Damaceno de Quadros 

Matheus Fernando Vicente

Monitor de Biblioteca 18.433-0

Auxiliar: 512.780-7

ALUNOS

Pré I A ETI

Pré II A ETI

ANO

C O O R D E N A Ç Ã O    P E D A G Ó G I C A

20

32

Dilson Carlos Sost

Esp.

Ciências

ANO ALUNOS

Ed. Fis.

24

24

6

5

Termino contrato: 20/06/2018

Observação

 29.865-4

25.012-0 Nelza Ribas

20

19

Secretário(a): Vaga

Nome Observação

Mariza de Souza Lara
Cleiziane da Silva Cruz Corsino (PS)

Artes

ALUNOS NO 

REFORÇO Matrícula Professor(a)

Julie Luma Rodrigues Termino contrato: 21/06/2019

Observação

 P R O F E S S O R E S   T A R D E

Pré II A e Pré II B 26.072-0

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - MANHÃ

Matrícula
16.276-0

21.549-0

18.429-2

927.948-0

Lilian Zantut de Lima Araudi

Nome

Genuir Jose Hellstrom
Janice Aparecida de Lima Oliveira 

Matrícula

22.274-7

29.975-8

Aluno Isabel Cirqueira Arconti (Atraso Neuropsicomotor) Avaliada em 23/12/15

Aluno Nicolas Matheus dos Santos ( Sindrome Down)

Gilson Pereira da Silva

Renato Domingos da Silva

24.437-6

Observação

Agente de Apoio

31.525-7

Juliana Fernandes Prase Luiz 

Cecília Guimarães Alves 

Solange de Sousa Dias

20.070-0

32.163-0 Giovana Antunes (PS)

Romildo Ferreira Wandermuren

30.157-4

32.272-55

6

4

Liliane Barbosa

Silvana Sissa da Cruz

Angela Maria Junges

Rodrigo de Oliveira

Rosana Scherrer

30.174-4

22.460-0

32.233-4

16.616-0

30.080-2

Josane de Fatima da Silva Barbosa

1º A ETI

2º A

27

26

3º B

24

21

21.788-3

5º ano B

Pré II B ETI

20

3º A

PAP

4º ano B

24

24

Matrícula(s) Nome Observação

21.511-2/23.495-8

Edimeia Cristine Zanoni

Alexsandra Zaffari da Silva

Coordenadora Pedagógica Educação em Tempo Integral, Educação Infantil e Ensino Fundamental 

Coordenadora Pedagógica Educação em Tempo Integral, Educação Infantil e Ensino Fundamental 

Lucas Gabriel dos Santos da Silva 

Vaga - Manhã

20.424-2 / 23.105-3

Leonora do Carmo Monteiro Moraes

Termino contrato: 31/12/2018

A D M I N I S T R A Ç Ã O

Auxiliar:

Instrutor de Informática

Secretária

Diretora

Cargo/Função Nome Observação

Tchierly Juliani Bier de Oliveira

Emanuely Veronica Martinkoski

Nº Salas:
Nº Zeladoras:

11
6

Nº Alunos ETI/Mais Educação:

Nº Monitor(es) de Biblioteca:

112

N

Nº Alunos  Pré-Escola:

Nº Alunos  1º ao 5º ano:

Nº Alunos  EJA :
TOTAL DE ALUNOS:

ETI/Mais Educação:

Nº Profs. Auxiliares:

Nº Profs. Hora Atividade:

Nº Profs. SRM/Reforço:

Nº Instrutor(es) de Informática:

115

1
1

420
0

308

0

0

4

2

Tarde2º PERÍODO: Horário: 13h15 às 17h15 horas

Nº Alunos Tarde:

Nº Profs. Regentes:

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Hora Atividade:

Nº Profs. SRM/Reforço:

235

9

2

0

5

1

Nº Alunos Manhã:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUADRO FUNCIONAL

QUADRO DE PESSOAL - MARÇO 2018

ESCOLA:  Municipal Mário Pimentel de Camargo

ENDEREÇO:  Rua Angelo Godoy, 479 - Bairro Santos Dumont - CEP.:85804-660 

Nº Profs. Regentes:

185

7

1º PERÍODO: Manhã Horário: 07h45 às 11h45 horas

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Auxiliares:

23.685-3/18.706-2

P R O F E S S O R E S   M A N H Ã

5

4° ano A

PAP

5

Reforço

Alexandre Camargo Peres

HORA ATIVIDADE - MANHÃ

Disciplina

ALUNOS NO 

REFORÇO

8

5

5

Matrícula(s)

27.895-5

31.558-3

29.863-8 Rosana Scherrer 

32.211-3 Andrielli Tochetto
Werdy Aranais Silva de Carvalho31.964-3 Agente de Apoio

30.174-4

Pré II B ETI

Pré II C 24

24

24

20

Pré I A ETI

1º C

2º B

2º C

Pré I B

Pré II A ETI

1º B ETI

19 Mariza de Souza Lara

5 29.802-6 Lindarci Ferreira Maia

24.141-0

19.790-4 Nelza Ribas

20.876-0 Janice Aparecida de Lima Oliveira 

6 27.948-0 Cleiziane da Silva Cruz Corsino

26

285° ano A Jocelei Trevisan Pedralli

VAGA

22

31.354-0

Josane de Fatima da Silva Barbosa



CLT/Hora Extra Cascavel,  06 de Março de 2018.

Dispensa parcial de Jornada de trabalho

Ciências/ Ed. Física 15.447-4

Nome

31.525-7

Lotado(a) na SEMED ou outra

Secretaria

ZELADORAS E SERVIÇOS

43

21

Adelar José Valdameri 

Solange de Sousa Dias

3º C

Reforço

10 32.217-2 Rodrigo de Oliveira

31.923-6 Jocelei Trevisan Pedralli

Cleusa Menezes Avelino 16.526-3

Observação

Espanhol/Ed. Física 30.981-8 Genuir Jose Hellstrom

Ana Kelen do Nascimento

Disciplina Matrícula

Arte/ Ed. Física 23.489-3 Juliana Fernandez Prause Luiz 

Pré I A e Pré I B 32.271-7

Cargo Matícula

ZELADORA

AUX.SERV.GERAIS

ZELADORA

Romilda Andrade de Oliveira

Maria Regina Rosa da Silva Gouvea

Ondina de Campos Silva

VAGA

Débora Oliveira Damaceno de Quadros

Lecilda Pereira de Oliveira Carolino

20.119-7

29.520-5

22.085-0

21.170-2

Margarete Muller Jordão Cordeiro

João Correa Barbosa

VAGA

ZELADORA(COZ)

ZELADORA Readaptação leve até 5 quilos sem fricção

Readaptação leve até 5 quilos sem fricção

Readap. leve,não se expor a poeira e a prod.quimicos,não fazer esforço fisico,não exceder carga hor. 

Portaria 008/2017 GAB 12/01/17

Tchierly Juliani Bier de Oliveira

CLT

Período Suplementar

Estagiário

Restrição

Licença Saúde

Licença Maternidade

Licença Prêmio

VAGA

10.583-0

18.985-5

ZELADORA

ZELADORA

SRM 7

Termino contrato: 20/06/2018

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - TARDE

Matrícula

Nome

Nome Observação

22.690-4 Dilson Carlos Sost

26.514-4

ZELADORA

ZELADORA(COZ)

ZELADORA(COZ)

12.196-7

VAGA

Nair Garcia de Vargas Souza

Observação

ZELADORA

ZELADORA


